NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES: SEPTIEMBRE DEL 2015.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON

CENTRO DE ESTUDIOS LEGISLATIVOS

COMPENSACION
POR ANOS DE

NO. | NOMBRE EMPLEADO PUESTO SUELDO SERVICIOS HORAS EXTRAS
121 GUERRERO VAZQUEZ IMELDA LETICIA SECRETARIA 12,888 0 5,352
387 GUERRERO MIRELES MONICA SECRETARIO TECNICO COMISIONES 30,306 0 0
390 GONZALEZ MARTINEZ MAGALY ASESOR JURIDICO 30,306 0 0
399 DEL BOSQUE GONZALEZ GERARDO SUBDIRECTOR CEL 32,760 0 0
719 TUDON MARTINEZ BALDEMAR DIRECTOR DEL CEL 91,389 0 0
771 RODRIGUEZ CORONA JOSEFINA SECRETARIO TECNICO COMISIONES 35,353 0 0
923 HERNANDEZ VALADEZ JOSE GUADALUPE SECRETARIO TECNICO COMISIONES 34,624 0 0
1145 CHARLES CRUZ LUIS MARIO SECRETARIO TECNICO 32,544 0 0
1163 AGUIRRE ALDAPE SANTA GUADALUPE SECRETARIO TECNICO COMISIONES 26,370 0 0
1653 CORTEZ CONTRERAS GERARDO AUXILIAR 7.500 0 0

PRIMA
BONO DE VACACIONAL TERCER OTRAS
PUNTUALIDAD TERCER PERIODO PERIODO PERCPECIONES L.S.R. SERVICIO MEDICO
0 0 0 2,372 2,234
0 0 0 5,199 3,623
0 0 0 5199 3,623
0 0 0 5739 3,899
0 0 0 22,845 6,207
0 0 0 6,465 4,190
0 0 0 6,261 4,108
0 0 0 5,690 3,874
0 0 0 4,335 3,180
0 0 0 570 919

PRESTAMO
FOVILEON

939

400

508

1,382

940

PRESTAMO
ISSTELEON

1,732

1,732

1,732

1,732

PRESTAMO SUSPE

3,020

1,993

PRESTAMO
CONGRESO

1,667

1,500

FALTAS Y

PUNTUALIDAD

CONVENIOS
COMERCIALES

2,843
690
738

517

RESOLUCION CUOTA FONDO DE
JUDICIAL SINDICAL AHORRO

0 64 690

0 152 1,690

0 152 1,690

0 0 690

0 0 0

0 0 690

0 173 690

0 0 690

0 132 2,000

0 0 0

SUELDO
NETO

5671
15,533
13,172
21,915
62,337
24,008

23,392
18,030

14,052

6,011



